

Årsredovisning

Helt Säkert AB

556736-0325

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Andersson
2024-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets ska bedriva installation, projektledning, projektering, rådgivning, upphandling, besiktning, samt övriga konsultarbeten inom el, tele och data med tonvikt på säkerhetssystem och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten minskat en del då två av delägarna slutat i bolaget. Detta är något som medfört mindre omsättning men även en förändring i typen av uppdrag med en större andel installationsarbeten och färre konsultuppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 393	4 974	5 510	6 195
Resultat efter finansiella poster	701	668	749	1 305
Soliditet %	65	40	47	50

Nettoomsättningen har minskat med lite drygt 30 procent främst på grund av att två av delägarna slutat i företaget och att bolaget då fått avsluta vissa kundengagemang.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	116 639	511 286	727 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-620 000		-620 000
- Balanseras i ny räkning		511 286	-511 286	0
- Årets resultat			572 559	572 559
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 925	572 559	680 484

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 925
Årets resultat	572 559
<i>Summa</i>	<i>580 484</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	580 000
Balanseras i ny räkning	484
<i>Summa</i>	<i>580 484</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 392 604	4 974 467
Övriga rörelseintäkter	1 586	24 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 394 190	4 998 801
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-559 135	-169 993
Övriga externa kostnader	-646 008	-1 116 195
Personalkostnader	-1 490 933	-3 045 206
Summa rörelsekostnader	-2 696 076	-4 331 394
Rörelseresultat	698 114	667 407
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 952	106
Summa finansiella poster	2 952	106
Resultat efter finansiella poster	701 066	667 513
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	20 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner	20 000	-20 000
Resultat före skatt	721 066	647 513
Skatter		
Skatt på årets resultat	-148 507	-136 227
Årets resultat	572 559	511 286

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		431 616	563 909
Övriga fordringar		3 440	257 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 434	236 377
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		628 490	1 057 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		411 878	784 708
<i>Summa kassa och bank</i>		411 878	784 708
Summa omsättningstillgångar		1 040 368	1 842 355
SUMMA TILLGÅNGAR		1 040 368	1 842 355

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 925	116 639
Årets resultat	572 559	511 286
<i>Summa fritt eget kapital</i>	580 484	627 925
Summa eget kapital	680 484	727 925
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	20 000
Summa obeskattade reserver	0	20 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 438	23 222
Skatteskulder	63 754	0
Övriga skulder	103 825	686 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 867	384 436
Summa kortfristiga skulder	359 884	1 094 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 040 368	1 842 355

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Ingående avskrivningar

-50 000

-50 000

Utgående avskrivningar

-50 000

-50 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under det nya året få en ny delägare och kommer även nyanställa så det är med stor tillförsikt bolaget ser framtiden an.

UNDERSKRIFTER

Nacka

Mattias Andersson

Mattias Andersson

2024-01-17